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Mötesanteckningar RÖN-AT 2024-02-01  
Ystad Saltsjöbad, rum Pebble + digitalt via Teams 

 
Närvarande: Petter Tyrberg, Hannes Lynnér, Anna Jarslund Broman, 

Björn Jönsson, Christian Frantz, Line Dalene Skarping, Kristina 

Salomonsson, Monica Prieto Arnfelt, Ranya Ramahi (SYLF), Sara Al-

Husseiny 

 
Föregående anteckningar 
Inga anmärkningar. 
 

Information om ny administratör 
Rashmi Fransson är från 240201 ny administratör anställd inom HSS 
för att hantera regionala frågor kring AT såsom AT-ting och regionala 
AT-dagen. Oklart om ev andra arbetsuppgifter. 

 
Återrapportering 

• RÅD 

o Diskussion om ST. FSL – framtid? Frekvens? Ledning? 

FSL i ljuset av BT? 

o Utredning kring utbildningsuppdraget i RS inkluderande 

våra frågor. Delrapport finns, innehåll i denna ej känd, 

slutrapport ska komma senare. 

o Ronny Wain har nu annat uppdrag inom RS. Oklart 

vem som tar över hans roll i våra frågor. Caroline 

Mellberg har för närvarande ansvar för dialoggruppen 

gällande ST-dimensionering. 

o Ekonomin. Ser ok ut för närvarande. Kortare diskussion 

kring ekonomi i AT-ting och regional AT-dag. 

• AT-ting 

o Beslutat att från och med 2025 är tinget två dagar 

istället för tre. 
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o Datum är spikade för nästa organisationsgrupps 

planeringsdagar. Totala antalet dagar minskat något 

jmf m tidigare. Gruppen ej rekryterad ännu. 

• AT-mässan 

o Endast representation från Ystad, Hlm, K-stad vid 

vårens mässa som ffg hölls på Forum Medicum. 

o Rapporteras om stor närvaro från studenter och att 

lokalbytet uppfattades positivt. 

 

Regionala dokument 

• Förlängning av AT Diskussion kring dokumentet ånyo. 

Primärvården önskar dels att minska till två veckors frånvaro 

för att bedömning av ev förlängning ska ske, dels att ev 

förlängning ska placeras sist i AT. Olika behov framförs. 

Svårigheter kring tolkning. Finns behov att separera planerad 

och oplanerad frånvaro? För- och nackdelar finns med båda 

sätten? Behövs/används detta regionala dokument? 

Bestämdes att de olika organisationerna diskuterar igenom 

detta igen. 

• Byte av AT-ort Sus blir en handfull gånger per år kontaktade 

om byte till Sus från andra håll i landet. Dokumentet tycks röra 

byte inom Skåne men är tillämpligt även för byte till Skåne. 

Dokumentet tycks öppna för att den intresserade AT-läkaren 

kan ta rätt mycket andra kontakter inför byte utan att sådant 

byte är godkänt av AT-chef. Enas om fortsatt restriktivitet kring 

byte samt att dokumentet behöver skärpas. Petter tar fram 

förslag med Christian som bollplank. 

 

Utvärdering AT-dag i november 

Endast 56 svarande. Något överraskande var många nöjda med 

lokalen mtp att organisationsgruppen såg en del logistiska problem 

särskilt vid pauserna. Innehållet diskuterades. Bedöms att vi behöver 

bli bättre på att kommunicera syftet med dagen. Bedöms också att 

det är rimligt med extern lokal. Arbetsgrupp för att jobba med årets 

AT-dag: Monica, Kristina, Hannes och Petter. 

 

Ersättning för lokala AT-SR 

Inventering bland de olika AT-orterna har skett. Kommer att 

sammanställas och skickas ut i gruppen av Petter. Spridning utöver 

det avrådes. Info kan användas som bakgrund när man får sitt 

uppdrag som SR. Diskussion om olika svårigheter relaterat till de 

lokala SR vs vår organisation och verksamheterna. 

 

Övrigt 
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Ystad väcker frågan om ev 21 månaders AT. Detta skulle innebära 

en del fördelar som att man kan ta in fler AT-läkare pga att 

placeringarna kan optimeras. Diskussion om hur stark bestämmelsen 

är kring 18 månaders AT i Skåne. Rek kontrollera med Caroline 

Mellberg. Ekonomin skulle troligen skulle behöva lösas lokalt om 

man önskar gå den här vägen. 

 

Nästa möte: 2024-02-28, 15-16. Teams  
 
 
Kommande möten: 
2024-04-03 15-16 Teams 

2024-05-13 9-12 Regionhuset Malmö (dockplatsen 26) 

2024-09-18 9-12 Regionhuset Malmö (dockplatsen 26) 

2024-10-16 15-16 Teams 

2024-12-04 15-16 Teams 

 

Vid pennan 
 
Christian Frantz 
 
 


